
                              ２０２０年１月７日 

３年生保護者の皆様  

                              福山暁の星女子中学校 

                              校 長 小野田 文明 

 

キャリアプラン３発表会のお知らせ 
 

 初春の候、保護者の皆様には、よいお年をお迎えになったことと存じます。平素より本校

の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、この度の「キャリアプラン３ 地元企業訪問」の成果を、３年生生徒のパワーポイ

ントを用いたプレゼンテーションの形で発表させていただく機会をもちたいと考えており

ます。お忙しい時期ではございますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 記 

 

   日時：１月２２日（水）１３：２０～１５：１０ 

 

   内容：１３：２０～１３：２５ オープニング 

                              

         １３：３０～１４：２０ 「キャリアプラン３ 地元企業訪問」発表 

                      

１４：３０～１５：１０ 全体のまとめ 

 

  

  

  

＊３階講堂が会場になります。 

            ＊発表は３年生教室で行います。 

           ＊駐車場は中高グランドです。名札、スリッパをご持参ください。 

 

 

                                  切り取り線 

 

 

どちらかに○をし、１月２１日（火）までに担任にご提出ください。 

  

キャリアプラン３発表会に 出席 ・ 欠席 します。 

 

       ３年   クラス    番  生徒名                

 

                      保護者名               


